
INSTITUCION: SENASA MES:  AGOSTO            AÑO:  2019

N° FECHA DESDE HASTA

1 FRANCISCO CESAR MALDONADO AYALA si 3398549 AUXILIAR DE SERVICIOS 2530 31/07/2019 Central 19/03/2019 22/03/2019 Acarreo de agua 628.040 10 105672 SENASA

2 MIGUEL ANTONIO ORREGO si 363425 CONSULTOR - SUPERVISOR 2588 31/07/2019 Central. 09/07/2019 12/07/2019 Geologo Boca de Pozo - Perforación de Pozo. 650.016 10 105671 DOSAPAS

3 SEBASTIAN RAMON BAEZ SANCHEZ si 4007216 ASISTENTE TECNICO 2588 31/07/2019 Central. 09/07/2019 12/07/2019 Perforación de Pozo. 650.016 10 105671 DOSAPAS

4 JUAN RODOLFO ALE VERA si 4070657 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2588 31/07/2019 Central. 09/07/2019 12/07/2019 Perforación de Pozo. 650.016 10 105671 DOSAPAS

5 CRISTIAN ANTONIO FRANCO si 4515230 AYUDANTE PERFORACION 2588 31/07/2019 Central. 09/07/2019 12/07/2019 Perforación de Pozo. 650.016 10 105671 DOSAPAS

6 JORGE RODRIGO LOPEZ BENITEZ si 5095847 PERFORISTA 2588 31/07/2019 Central. 09/07/2019 12/07/2019 Perforación de Pozo. 650.016 10 105671 DOSAPAS

7 ARSENIO RAMON CUBILLA NUÑEZ si 807192 PERFORISTA 2588 31/07/2019 Central. 09/07/2019 12/07/2019 Perforación de Pozo. 650.016 10 105671 DOSAPAS

8 DOROTEO DUARTE ESPINOLA si 1129197 ASESOR/A  TECNICA/O 2586 31/07/2019 Central. 27/05/2019 31/05/2019 Supervisión de Perforación de Pozo N° 02. 812.520 10 105674 DOSAPAS

9 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2087845 AYUDANTE PERFORACION 2586 31/07/2019 Central. 27/05/2019 31/05/2019 Perforación de Pozo N° 02. 812.520 10 105674 DOSAPAS
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9 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2087845 AYUDANTE PERFORACION 2586 31/07/2019 Central. 27/05/2019 31/05/2019 Perforación de Pozo N° 02. 812.520 10 105674 DOSAPAS

10 FREIDE NILDO CANDIA OJEDA si 2229083 AUXILIAR DE SERVICIOS 2586 31/07/2019 Central. 27/05/2019 31/05/2019 Perforación de Pozo N° 02. 812.520 10 105674 DOSAPAS

11 FRANCISCO CESAR MALDONADO AYALA si 3398549 AUXILIAR DE SERVICIOS 2586 31/07/2019 Central. 27/05/2019 31/05/2019 Perforación de Pozo N° 02. 812.520 10 105674 DOSAPAS

12 REMIGIO DAVID BOGADO BOGADO si 4135497 SERVICIOS GENERALES 2586 31/07/2019 Central. 27/05/2019 31/05/2019 Perforación de Pozo N° 02. 812.520 10 105674 DOSAPAS

13 CRISTIAN ANTONIO FRANCO si 4515230 AYUDANTE PERFORACION 2586 31/07/2019 Central. 27/05/2019 31/05/2019 Perforación de Pozo N° 02. 812.520 10 105674 DOSAPAS

14 LUIS MARIA CARNIBELLA MUÑOZ si 702410 CHOFER 2586 31/07/2019 Central. 27/05/2019 31/05/2019 Perforación de Pozo N° 02. 812.520 10 105674 DOSAPAS

15 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2087845 AYUDANTE PERFORACION 2591 31/07/2019 Central 20/05/2019 24/05/2019 Perforación de pozo 812.520 10 105668
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

16 FREIDE NILDO CANDIA OJEDA si 2229083 AUXILIAR DE SERVICIOS 2591 31/07/2019 Central 20/05/2019 24/05/2019 Perforación de pozo 812.520 10 105668
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

17 FRANCISCO CESAR MALDONADO AYALA si 3398549 AUXILIAR DE SERVICIOS 2591 31/07/2019 Central 20/05/2019 24/05/2019 Perforación de pozo 812.520 10 105668
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

18 REMIGIO DAVID BOGADO BOGADO si 4135497 SERVICIOS GENERALES 2591 31/07/2019 Central 20/05/2019 24/05/2019 Perforación de pozo 812.520 10 105668
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

19 CRISTIAN ANTONIO FRANCO si 4515230 AYUDANTE PERFORACION 2591 31/07/2019 Central 20/05/2019 24/05/2019 Perforación de pozo 812.520 10 105668
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

20 LUIS MARIA CARNIBELLA MUÑOZ si 702410 CHOFER 2591 31/07/2019 Central 20/05/2019 24/05/2019 Perforación de pozo 812.520 10 105668
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

21 SEBASTIAN RAMON BAEZ SANCHEZ si 4007216 ASISTENTE TECNICO 2590 31/07/2019 Central 11/06/2019 12/06/2019 Relevamiento de datos 325.008 10 105669
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

22 JUAN RODOLFO ALE VERA si 4070657 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2590 31/07/2019 Central 11/06/2019 12/06/2019 Relevamiento de datos 325.008 10 105669
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS22 JUAN RODOLFO ALE VERA si 4070657 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2590 31/07/2019 Central 11/06/2019 12/06/2019 Relevamiento de datos 325.008 10 105669
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

23 JORGE RODRIGO LOPEZ BENITEZ si 5095847 PERFORISTA 2590 31/07/2019 Central 11/06/2019 12/06/2019 Traslado de funcionarios 325.008 10 105669
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

24 EDWIN RONALD FORTES MARTINEZ si 3378317 JEFE DE SECCION 2594 31/07/2019 Itapua. 16/07/2019 19/07/2019 gestion de firmas y Liquidacion final. 1.503.162 10 105658 SENASA
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25 DIEGO ANTONIO LARROZA PAEZ si 3490230 AUXILIAR CONTABLE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD2594 31/07/2019 Itapua 16/07/2019 19/07/2019 Gestion de firmas y liquidcion final 1.503.162 10 105658 SENASA

26 MARIA ALCIRA VILLAR URBIETA si 3921520 COORDINADORA DEL AREA INDIGENA 2594 31/07/2019 Paraguari, Guaira, Caaguazu. 16/07/2019 19/07/2019 Entrega de contratos a JS. 893.772 10 105658 SENASA

27 ROBERTO CUBILLA DELGADO si 702698 CHOFER 2594 31/07/2019 San Pedro. 27-Feb-19 01/03/2019 Traslado de funcionario 785.050 10 105658 SENASA

28 CELSO MARTINEZ VERA si 361295 JEFE DE DEPARTAMENTO 2592 31/07/2019 Caazapa 31/03/2019 05/04/2019 Verificacion de obras. 1.300.032 10 105660 SENASA

29 REINALDO GONZALEZ BENITEZ si 650623 JEFE DE SECCION 2592 31/07/2019 Caazapa. 31/03/2019 05/04/2019 Verificcacion de obras. 1.300.032 10 105660 SENASA

30 DANIEL GONZALEZ ESCURRA si 868024 JEFE DE SECCION 2592 31/07/2019 Caaguazu 03/07/2019 05/07/2019 Desinstalacion e instalacion de electrobombas. 568.764 10 105660 SENASA

31 CELESTINO GONZALEZ VERA si 1420955 PERFORISTA 2595 31/07/2019 San Perdro 19/06/2019 21/06/2019 Terminacion de pozo n° 1. 568.764 10 105664 SENASA

32 CRISTIAN JOSE RAMIREZ si 2095388 AYUDANTE PERFORACION 2595 31/07/2019 San Pedro 19/06/2019 21/06/2019 Terminacion del pozo n° 1. 568.764 10 105664 SENASA

33 HUGO MARCELO GOMEZ BAEZ si 3814626 AYUDANTE PERFORACION 2595 31/07/2019 San Pedro 19/06/2019 21/06/2019 Terminacion del Pozo n° 1. 568.764 10 105664 SENASA33 HUGO MARCELO GOMEZ BAEZ si 3814626 AYUDANTE PERFORACION 2595 31/07/2019 San Pedro 19/06/2019 21/06/2019 Terminacion del Pozo n° 1. 568.764 10 105664 SENASA

34 JOSE ADALBERTO NOGUERA NOGUERA si 4643014 MECANICO 2595 31/07/2019 San Pedro 19/06/2019 21/06/2019 Terminacion del Pozo N° 1. 568.764 10 105664 SENASA

35 ISIDRO ENCISO GONZALEZ si 786071 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 2595 31/07/2019 San Pedro 19/06/2019 21/06/2019 Terminacion del Pozo n° 1 568.764 10 105664 SENASA

36 VICTOR MANUEL RIVEROS BENITEZ si 994570 PERFORISTA 2595 31/07/2019 San Pedro. 19/06/2019 21/06/2019 Terminacion del pozo n° 1 598.764 10 105664 SENASA

37 LUCAS ALBERTO MASI VILLA si 1351797 COBRADOR 2596 31/07/2019 Itapúa y Ñeembucu. 22/07/2019 26/07/2019 Cobro de Aporte y Amortización. 1.625.040 10 105665 SECCION INGRESOS

38 JULIO CESAR PEÑA ACOSTA si 568649 COBRADOR 2596 31/07/2019 Caaguazú y Alto Paraná. 22/07/2019 26/07/2019 Cobro de Aporte y Amortización. 1.381.284 10 105665 SECCION INGRESOS

39 JUAN ARTURO BENITEZ CABRAL si 621496 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2596 31/07/2019 San Pedro y Canindeyú. 22/07/2019 26/07/2019 Cobro de Aporte y Amortización. 1.137.528 10 105665 SECCION INGRESOS

40 RODOLFO SILVERO CABALLERO si 659941 COBRADOR 2596 31/07/2019 Paraguari y Cordillera. 22/07/2019 26/07/2019 Cobro de Aporte y Amortización. 406.260 10 105665 SECCION INGRESOS

41 CELESTINO GONZALEZ VERA si 1420955 PERFORISTA 2597 31/07/2019 San Pedro 02/07/2019 05/07/2019 Perforación de pozo 812.520 10 105666
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

42 CRISTIAN JOSE RAMIREZ si 2095388 AYUDANTE PERFORACION 2597 31/07/2019 San Pedro 02/07/2019 05/07/2019 Perforación de pozo 812.520 10 105666
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

43 LIC. GEOL. JOEL LUIS CABRERA ORREG0 si 3475407 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 2597 31/07/2019 San Pedro 02/07/2019 05/07/2019 Geólogo de boca de pozo 812.520 10 105666
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

44 HUGO MARCELO GOMEZ BAEZ si 3814626 AYUDANTE PERFORACION 2597 31/07/2019 San Pedro 02/07/2019 05/07/2019 Perforación de pozo 812.520 10 105666
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

45 LUIS MARIA DIAZ LOPEZ si 3863283 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2597 31/07/2019 Caazapa 16/07/2019 19/07/2019 Verificación de combustible 771.894 10 105666 DPTO. ADMINISTRATIVO

46 JOSE ADALBERTO NOGUERA NOGUERA si 4643014 MECANICO 2597 31/07/2019 San Pedro 02/07/2019 05/07/2019 Perforación de pozo 812.520 10 105666
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS46 JOSE ADALBERTO NOGUERA NOGUERA si 4643014 MECANICO 2597 31/07/2019 San Pedro 02/07/2019 05/07/2019 Perforación de pozo 812.520 10 105666
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

47 ISIDRO ENCISO GONZALEZ si 786071 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 2597 31/07/2019 San Pedro 02/07/2019 05/07/2019 Perforación de pozo 812.520 10 105666
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

48 VICTOR MANUEL RIVEROS BENITEZ si 994570 PERFORISTA 2597 31/07/2019 San Pedro 02/07/2019 05/07/2019 Pedrforación de pozo 832.520 10 105666
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS
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49 LAUREANO SOSA TORALES si 429114 JEFE DE SECCION REGION OCCIDENTAL 2583 31/07/2019 Boqueron, Pdte Hayes. 25/06/2019 28/06/2019 Relevamiento de datos. 1.147.528 10 105667 SENASA

50 LAUREANO SOSA TORALES si 429114 JEFE DE SECCION REGION OCCIDENTAL 2583 31/07/2019 Boqueron 10/06/2019 14/06/2019 Relevamiento de datos. 1.797.544 10 105667 SENASA

51 JUAN SILVA VERA si 3365529 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 2587 31/07/2019 Itapúa 15/07/2019 19/07/2019 Traslado de funcionarios 2.170.048 10 105670 SENASA

52 ENRIQUE RAMON DUARTE GRANCE si 4010304 ABOGADO DICTAMINANTE 2587 31/07/2019 Itapúa 26/06/2019 28/06/2019 Supervisión legal 1.056.276 10 105670 ASESORIA JURÍDICA

53 RAUL ANTONIO MARTI si 977293 CHOFER D.O.S.A.P.A.S. 2587 31/07/2019 Caaguazú 03/07/2019 05/07/2019 Traslado de funcionarios 588.764 10 105670 DOSAPAS

54 EDUVIGIS FLORENTIN CUENCA si 634505 JEFE DE SECCION 2601 19/08/2019 Paraguarí 11/07/2019 12/07/2019 Verificación de obras 284.382 10 110501 DPTO. CONSTRUCCIONES

55 ROBERTO FLEITAS ZARATE si 754958 JEFE DE DEPARTAMENTO 2601 19/08/2019 Paraguarí y Caaguazú 16/07/2019 18/07/2019 Relevamiento de datos 528.138 10 110501
DPTO. RECURSOS
HIDRICOS

56 TOMAS PAEZ ARANA si 862590 JEFE DE DEPARTAMENTO DISEÑOS DE INGENIERIA2601 19/08/2019 San Pedro y Caazapa 10/07/2019 11/07/2019 Verificación de obras 325.008 10 110501 DOSAPAS

57 TOMAS PAEZ ARANA si 862590 JEFE DE DEPARTAMENTO DISEÑOS DE INGENIERIA2601 19/08/2019 Concepción 25/06/2019 27/06/2019 Trabajos y mantenimiento 812.520 10 110501 Dpto. Diseño de Ingeniería57 TOMAS PAEZ ARANA si 862590 JEFE DE DEPARTAMENTO DISEÑOS DE INGENIERIA2601 19/08/2019 Concepción 25/06/2019 27/06/2019 Trabajos y mantenimiento 812.520 10 110501 Dpto. Diseño de Ingeniería

58 RAUL ANTONIO MARTI si 977293 CHOFER D.O.S.A.P.A.S. 2601 19/08/2019 Paraguarí 11/07/2019 12/07/2019 Traslado de funcionarios 304.382 10 110501 DOSAPAS

59 ROBERTO CUBILLA DELGADO si 702698 CHOFER 2609 19/08/2019 Guaira 23/07/2019 24/07/2019 Traslado de funcionario 416.260 10 110496 SENASA

60 IDILIO IGNACIO INSFRAN ORUE si 713627 SUPERVISOR REGIONAL 2609 19/08/2019 Misiones. 23/07/2019 24/07/2019 Asistencia a JS. 325.008 10 110496 SENASA

61 AGUSTIN PABLO FLEYTAS VERA si 721751 JEFE DE SECCION ORIENTAL 2609 19/08/2019 San Pedro. 23/07/2019 25/07/2019 Relevamiento de datos. 568.764 10 110496 SENASA

62 DOROTEO DUARTE ESPINOLA si 1129197 ASESOR/A  TECNICA/O 2603 19/08/2019 Guaira 03/07/2019 06/07/2019 Supervision de perforacion de pozo. 1.056.276 10 110495 SENASA

63 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2087845 AYUDANTE PERFORACION 2603 19/08/2019 Guaira 03/07/2019 06/07/2019 Continuacion de la perforacion de pozo. 1.056.276 10 110495 SENASA

64 FREIDE NILDO CANDIA OJEDA si 2229083 AUXILIAR DE SERVICIOS 2603 19/08/2019 Guaira 03/07/2019 06/07/2019 Continuacion de la perforacion de pozo. 1.056.276 10 110495 SENASA

65 FRANCISCO CESAR MALDONADO AYALA si 3398549 AUXILIAR DE SERVICIOS 2603 19/08/2019 Guaira 03/07/2019 06/07/2019 Continuacion de la perforacion de pozo. 1.056.276 10 110495 SENASA

66 MIGUEL ANTONIO ORREGO si 363425 CONSULTOR - SUPERVISOR 2603 19/08/2019 Guaira 03/07/2019 06/07/2019
Continuacion de la perforacion de pozo.

1.056.276 10 110495 SENASA

67 REMIGIO DAVID BOGADO BOGADO si 4135497 SERVICIOS GENERALES 2603 19/08/2019 Guaira 03/07/2019 06/07/2019 Continuacion de la perforacion de pozo. 1.056.276 10 110495 SENASA

68 CRISTIAN ANTONIO FRANCO si 4515230 AYUDANTE PERFORACION 2603 19/08/2019 Guaira 03/07/2019 06/07/2019 Continuacion de la perforacion de pozo. 1.056.276 10 110495 SENASA

69 LUIS MARIA CARNIBELLA MUÑOZ si 702410 CHOFER 2603 19/08/2019 Guaira 03/07/2019 06/07/2019 Continuacion de la perforacion de pozo. 1.056.276 10 110495 SENASA

70 ABELARDO MEZA ALDERETE si 1704937 JEFE DE DEPOSITO 2610 19/08/2019 central 13/04/2019 17/04/2019 Acarreo de agua 487.512 10 110491 SENASA

71 ENRIQUE RAMON DUARTE GRANCE si 4010304 ABOGADO DICTAMINANTE 2605 19/08/2019 Itapúa. 29/07/2019 02/08/2019 Intervención de la junta. 1.950.048 10 111455 ASESORIA JURÍDICA

70 ABELARDO MEZA ALDERETE si 1704937 JEFE DE DEPOSITO 2610 19/08/2019 central 13/04/2019 17/04/2019 Acarreo de agua 487.512 10 110491 SENASA

71 ENRIQUE RAMON DUARTE GRANCE si 4010304 ABOGADO DICTAMINANTE 2605 19/08/2019 Itapúa. 29/07/2019 02/08/2019 Intervención de la junta. 1.950.048 10 111455 ASESORIA JURÍDICA

72 MARCIO RODRIGO VALIENTE MONGES si 4106983 ABOGADO DICTAMINANTE 2605 19/08/2019 Itapúa. 22/07/2019 26/07/2019 Intervención de la J.S.. 1.950.048 10 111455 ASESORIA JURÍDICA

73 MARCIO RODRIGO VALIENTE MONGES si 4106983 ABOGADO DICTAMINANTE 2605 19/08/2019 Itapúa. 29/07/2019 02/08/2019 Intervención de la J.S. 1.950.048 10 111455 ASESORIA JURÍDICA

74 DOMINGO GUZMAN CABALLERO CABRERA si 1020651 CHOFER 2598 19/08/2019 Boquerón. 16/07/2019 18/07/2019 Traslado de Funcionarios. 995.024 10 111453 DPTO. ADMINISTRATIVO
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75 MANUEL ENRIQUE OLMEDO si 2307238 CHOFER 2598 19/08/2019 Paraguari, Guaira y Caaguazú. 16/07/2019 19/07/2019 Traslado de Funcionarios. 978.772 10 111453 DPTO. ADMINISTRATIVO

76 JUAN JOSE ACOSTA GONZALEZ si 2979493 AUXILIAR DE SERVICIOS 2598 19/08/2019 Boquerón. 16/07/2019 18/07/2019 Cambios y Reparaciones de partes eléctricas. 975.024 10 111453 DPTO. ADMINISTRATIVO

77 WILLIAMS JAVIER MARTINEZ si 2993944 CHOFER 2598 19/08/2019 Itapúa. 16/07/2019 19/07/2019 Traslado de Funcionarios. 1.528.162 10 111453 DPTO. ADMINISTRATIVO

78 PEDRO DERLIS ACUÑA ROJAS si 850202 CHOFER 2598 19/08/2019 Caazapá. 16/07/2019 19/07/2019 Traslado de Funcionarios. 798.894 10 111453 DPTO. ADMINISTRATIVO

79 DOROTEO DUARTE ESPINOLA si 1129197 ASESOR/A  TECNICA/O 2602 19/08/2019 Guairá. 15/07/2019 19/07/2019 Supervision de Perforación de Pozo. 1.381.284 10 111447 DOSAPAS

80 CELESTINO GONZALEZ VERA si 1420955 PERFORISTA 2602 19/08/2019 San Pedro y Caazapá. 09/07/2019 12/07/2019
Terminación del Pozo N° 02 y Sellado - Traslado de
Maquinarias. 812.520 10 111447 DOSAPAS

81 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2087845 AYUDANTE PERFORACION 2602 19/08/2019 Guairá 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 1.381.284 10 111447 DOSAPAS

82 CRISTIAN JOSE RAMIREZ si 2095388 AYUDANTE PERFORACION 2602 19/08/2019 San Pedro y Caazapá. 09/07/2019 12/07/2019
Terminación del Pozo N° 02 y Sellado - Traslado de
Maquinarias. 812.520 10 111447 DOSAPAS

83 FREIDE NILDO CANDIA OJEDA si 2229083 AUXILIAR DE SERVICIOS 2602 19/08/2019 Guairá. 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 1.381.284 10 111447 DOSAPAS83 FREIDE NILDO CANDIA OJEDA si 2229083 AUXILIAR DE SERVICIOS 2602 19/08/2019 Guairá. 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 1.381.284 10 111447 DOSAPAS

84 FRANCISCO CESAR MALDONADO AYALA si 3398549 AUXILIAR DE SERVICIOS 2602 19/08/2019 Guairá. 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 1.381.284 10 111447 DOSAPAS

85 HUGO MARCELO GOMEZ BAEZ si 3814626 AYUDANTE PERFORACION 2602 19/08/2019 San Pedro y Caazapá. 09/07/2019 12/07/2019
Terminación del Pozo N° 02 y Sellado - Traslado de
Maquinarias. 812.520 10 111447 DOSAPAS

86 REMIGIO DAVID BOGADO BOGADO si 4135497 SERVICIOS GENERALES 2602 19/08/2019 Guairá. 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 1.381.284 10 111447 DOSAPAS

87 JOSE ADALBERTO NOGUERA NOGUERA si 4643014 MECANICO 2602 19/08/2019 San Pedro y Caazapá. 09/07/2019 12/07/2019
Terminación del Pozo N° 02 y Sellado - Traslado de
Maquinarias. 812.520 10 111447 DOSAPAS

88 JORGE DANIEL NUÑEZ HERMOSILLA si 4758967 AUX. DE SERVICIOS GENERALES 2602 19/08/2019 Guairá. 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 1.381.284 10 111447 DOSAPAS

89 LUIS MARIA CARNIBELLA MUÑOZ si 702410 CHOFER 2602 19/08/2019 Guairá. 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 1.381.284 10 111447 DOSAPAS

90 ISIDRO ENCISO GONZALEZ si 786071 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 2602 19/08/2019 San Pedro y Caazapá. 09/07/2019 12/07/2019
Terminación del Pozo N° 02 y Sellado - Traslado de
Maquinarias. 812.520 10 111447 DOSAPAS

91 RAUL ANTONIO MARTI si 977293 CHOFER D.O.S.A.P.A.S. 2602 19/08/2019 Caaguazú. 16/07/2019 19/07/2019 Traslado de Funcionarios. 832.520 10 111447 DOSAPAS

92 VICTOR MANUEL RIVEROS BENITEZ si 994570 PERFORISTA 2602 19/08/2019 San Pedro y Caazapá. 09/07/2019 12/07/2019
Terminación del Pozo N° 02 y Sellado - Traslado de
Maquinarias. 812.520 10 111447 DOSAPAS

93 JUAN CARLOS CORREA BRITOS si 1251128 CHOFER 2606 19/08/2019 Guairá, Caaguazú y San Pedro 09/07/2019 12/07/2019 Traslado de funcionarios 832.520 10 111534 DPTO. CONSTRUCCIONES

94 SIXTO MILCIADES VILLALBA si 3500867 AUXILIAR DE SERVICIOS 2606 19/08/2019 Guairá, Caaguazú y San Pedro 09/07/2019 12/07/2019 Verificación de instalaciones 812.520 10 111534 DPTO. CONSTRUCCIONES

95 REINALDO GONZALEZ BENITEZ si 650623 JEFE DE SECCION 2606 21/08/2019 Misiones 16/07/2019 18/07/2019 Asistencia a J.S. 568.764 10 111534 DPTO. CONSTRUCCIONES

96 CARLOS GERMAN CAÑETE si 805482 ASESOR/A  TECNICA/O 2606 19/08/2019 Misiones 16/07/2019 18/07/2019 Asistencia a J. S. 568.764 10 111534 DOSAPAS

97 DANIEL GONZALEZ ESCURRA si 868024 JEFE DE SECCION 2606 19/08/2019 Guairá, Caaguazú y San Pedro 09/07/2019 12/07/2019 Verificación de instalaciones 812.520 10 111534 DPTO. CONSTRUCCIONES97 DANIEL GONZALEZ ESCURRA si 868024 JEFE DE SECCION 2606 19/08/2019 Guairá, Caaguazú y San Pedro 09/07/2019 12/07/2019 Verificación de instalaciones 812.520 10 111534 DPTO. CONSTRUCCIONES

98 GABRIEL PATRICIO MENDOZA si 1046075 CHOFER 2599 19/08/2019 Misiones. 16/07/2019 18/07/2019 Traslado de Funcionarios. 588.764 10 11462 DASOC

99 PEDRO NICOLAS CANTERO VERA si 1542775 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2599 19/08/2019 Itapúa. 15/07/2019 19/07/2019 Intervención a J.S. 1.950.048 10 11462 DASOC
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100 BADO SIGFRIDO LUX BAREIRO si 2619104 MECANICO 2599 19/08/2019 Guairá. 03/07/2019 05/07/2019 Traslado de Funcionarios. 731.268 10 11462
SECCIÓN TRANSPORTE Y
TALLER

101 LAUREANO SOSA TORALES si 429114 JEFE DE SECCION REGION OCCIDENTAL 2599 19/08/2019 Alto Paraguay. 08/07/2019 12/07/2019 Organización y participación en asamblea. 1.086.276 10 11462 DASOC

102 JORGE DANIEL NUÑEZ HERMOSILLA si 4758967 AUX. DE SERVICIOS GENERALES 2599 19/08/2019 Guairá. 03/07/2019 05/07/2019 Verificación mecánica. 731.268 10 11462
SECCIÓN TRANSPORTE Y
TALLER

103 ROBERTO CUBILLA DELGADO si 702698 CHOFER 2599 19/08/2019 San Pedro - Caazapá. 10/07/2019 11/07/2019 Traslado de Funcionarios. 340.008 10 11462 DOSAPAS

104 MIGUEL ANTONIO ORREGO si 363425 CONSULTOR - SUPERVISOR 2600 19/08/2019 Central. 15/07/2019 19/07/2019
Geólogo de boca de pozo - Continuación de perforación
de pozo. 812.520 10 111457 DOSAPAS

105 RUBEN DARIO AMARILLA GONZALEZ si 3636808 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2600 19/08/2019 Central. 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de perforación de pozo. 812.520 10 111457 DOSAPAS

106 JUAN RODOLFO ALE VERA si 4070657 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2600 19/08/2019 Central. 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de perforación de pozo. 812.520 10 111457 DOSAPAS

107 CRISTIAN ANTONIO FRANCO si 4515230 AYUDANTE PERFORACION 2600 19/08/2019 Central. 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de perforación de pozo. 812.520 10 111457 DOSAPAS107 CRISTIAN ANTONIO FRANCO si 4515230 AYUDANTE PERFORACION 2600 19/08/2019 Central. 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de perforación de pozo. 812.520 10 111457 DOSAPAS

108 JORGE RODRIGO LOPEZ BENITEZ si 5095847 PERFORISTA 2600 19/08/2019 Central. 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de perforación de pozo. 812.520 10 111457 DOSAPAS

109 ARSENIO RAMON CUBILLA NUÑEZ si 807192 PERFORISTA 2600 19/08/2019 Central. 15/07/2019 19/07/2019 Continuación de perforación de pozo. 812.520 10 111457 DOSAPAS

110 JUAN CARLOS CORREA BRITOS si 1251128 CHOFER 2615 21/08/2019 Guaira y Canindeyu. 23/07/2019 26/07/2019 Traslado de Funcionarios. 1.217.528 10 115246 DOSAPAS

111 NILCE YAMIRA BENITEZ DE CARDOZO si 1727838 COORDINADORA AREA SOCIAL 2615 21/08/2019 Canindeyu y Guaira. 23/07/2019 26/07/2019 Reunión con autoridades de J.S. 1.056.276 10 115246 UEP - FONDOS LOCALES

112 SIXTO MILCIADES VILLALBA si 3500867 AUXILIAR DE SERVICIOS 2615 21/08/2019 San Pedro. 23/07/2019 26/07/2019 Verificación de Materiales. 812.520 10 115246 DOSAPAS

113 SEBASTIAN RAMON BAEZ SANCHEZ si 4007216 ASISTENTE TECNICO 2615 21/08/2019 Boquerón y Pdte. Hayes. 20/07/2019 20/07/2019 Traslado de Materiales. 182.504 10 115246 DOSAPAS

114 CARLOS GERMAN CAÑETE si 805482 ASESOR/A  TECNICA/O 2615 21/08/2019 Misiones. 22/07/2019 24/07/2019 Asistencia a J.S. 568.764 10 115246 DOSAPAS

115 DANIEL GONZALEZ ESCURRA si 868024 JEFE DE SECCION 2615 21/08/2019 San Pedro. 23/07/2019 26/07/2019 Instalación electromecánica. 812.520 10 115246 DOSAPAS

116 MARIA TERESA SCHININI DE MEDINA si 456165 ABOGADO DICTAMINANTE 2607 21/08/2019 Guaira 02/07/2019 03/07/2019 Supervicion Legal 406.260 10 115310 SENASA

117 ROBERTO CUBILLA DELGADO si 702698 CHOFER 2607 21/08/2019 Paraguari, Caaguazu 16/07/2019 18/07/2019 Traslado de funcionario 538.138 10 115310 SENASA

118 MARCOS GARCETE ALCARAZ si 705319 INSP. DE SANEAMIENTO CAAPUCU 2607 21/08/2019 Itapua 15/07/2019 19/07/2019 Intervencion. 1.950.048 10 115310 SENASA

119 JUAN RAMON WEILER CABRERA si 1190028 AYUDANTE DE PERFORACION 2604 21/08/2019 Canindeyú. 25/07/2019 26/07/2019
Traslado de maquinaria e inicio de limpieza de Pozo
Perforado - Culminación de limpieza de pozo perforado. 487.512 10 115301 DOSAPAS

120 ROBERTO CARLOS SANCHEZ DAVALOS si 1427200 OPERADOR DE EQUIPO DE PRUEBA DE BOMBEO2604 21/08/2019 Canindeyú. 25/07/2019 26/07/2019
Traslado de maquinaria e inicio de limpieza de Pozo
Perforado - Culminación de limpieza de pozo perforado. 487.512 10 115301 DOSAPAS

121 NILCE YAMIRA BENITEZ DE CARDOZO si 1727838 COORDINADORA AREA SOCIAL 2604 21/08/2019 Alto Paraguay. 08/07/2019 12/07/2019 Organización y participación en asamblea. 1.056.276 10 115301 DASOC

122 FRANCISCO SOLANO GONZALEZ CABAÑAS si 1847101 AYUDANTE DE PERFORACION 2604 21/08/2019 Canindeyú. 25/07/2019 26/07/2019
Traslado de maquinaria e inicio de limpieza de Pozo
Perforado - Culminación de limpieza de pozo perforado. 487.512 10 115301 DOSAPAS122 FRANCISCO SOLANO GONZALEZ CABAÑAS si 1847101 AYUDANTE DE PERFORACION 2604 21/08/2019 Canindeyú. 25/07/2019 26/07/2019
Traslado de maquinaria e inicio de limpieza de Pozo
Perforado - Culminación de limpieza de pozo perforado. 487.512 10 115301 DOSAPAS

123 SIXTO MILCIADES VILLALBA si 3500867 AUXILIAR DE SERVICIOS 2604 21/08/2019 Caaguazú. 16/07/2019 19/07/2019 Verifiación Eléctrica. 812.520 10 115301 DOSAPAS

124 DANIEL GONZALEZ ESCURRA si 868024 JEFE DE SECCION 2604 21/08/2019 Caaguazú. 16/07/2019 19/07/2019 Verificación electrica. 812.520 10 115301 DPTO. CONSTRUCCIONES

125 DOMINGO GUZMAN CABALLERO CABRERA si 1020651 CHOFER 2608 21/08/2019 Paraguari, Cordillera 22/07/2019 26/07/2019 Traslado de funcionario 406.260 10 115295 SENASA
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126 PEDRO NICOLAS CANTERO VERA si 1542775 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2608 21/08/2019 Itapua. 22/07/2019 26/07/2019 Intervencion. 1.950.048 10 115295 SENASA

127 FRANCISCO JULIAN BERNAL DIAZ si 525886 JEFE DE LA UNIDAD ESTADISTICA Y MONITOREO2608 21/08/2019 Misiones. 22/07/2019 24/07/2019 Asistencia a JS. 568.764 10 115295 SENASA

128 REINALDO GONZALEZ BENITEZ si 650623 JEFE DE SECCION 2608 21/08/2019 Misiones. 22/07/2019 24/07/2019 Assitencia a JS. 568.764 10 115295 SENASA

129 MARCOS GARCETE ALCARAZ si 705319 INSP. DE SANEAMIENTO CAAPUCU 2608 21/08/2019 Itapua. 22/07/2019 26/07/2019 Intervencion 1.950.048 10 115295 SENASA

130 ROBERTO CARLOS SANCHEZ DAVALOS si 1427200 OPERADOR DE EQUIPO DE PRUEBA DE BOMBEO2619 21/08/2019 Itapua. 11/07/2019 17/07/2019 Prueba de bombeo 2.762.568 10 115280 SENASA

131 FRANCISCO SOLANO GONZALEZ CABAÑAS si 1847101 AYUDANTE DE PERFORACION 2619 21/08/2019 Itapua 11/07/2019 17/07/2019 Prueba de bombeo 2.762.568 10 115280 SENASA

132 ORFILIO EMILIO ROLON QUINTANA si 879419 AYUDANTE DE PERFORACION 2619 21/08/2019 Itapua 11/07/2019 17/07/2019 Prueba de bombeo 2.762.568 10 115280 SENASA

133 DOROTEO DUARTE ESPINOLA si 1129197 ASESOR/A  TECNICA/O 2617 21/08/2019 Guairá. 09/07/2019 12/07/2019 Supervisión de Perforación de Pozo. 1.056.276 10 115272 DOSAPAS

134 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2087845 AYUDANTE PERFORACION 2617 21/08/2019 Guairá. 09/07/2019 12/07/2019
Traslado de maquinarias al sitio de Perforación - Inicio de
Perforación de Pozo. 1.056.276 10 115272 DOSAPAS134 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2087845 AYUDANTE PERFORACION 2617 21/08/2019 Guairá. 09/07/2019 12/07/2019
Traslado de maquinarias al sitio de Perforación - Inicio de
Perforación de Pozo. 1.056.276 10 115272 DOSAPAS

135 FREIDE NILDO CANDIA OJEDA si 2229083 AUXILIAR DE SERVICIOS 2617 21/08/2019 Guairá. 09/07/2019 12/07/2019
Traslado de maquinarias al sitio de Perforación - Inicio de
Perforación de Pozo. 1.056.276 10 115272 DOSAPAS

136 FRANCISCO CESAR MALDONADO AYALA si 3398549 AUXILIAR DE SERVICIOS 2617 21/08/2019 Guairá. 09/07/2019 12/07/2019
Traslado de maquinarias al sitio de Perforación - Inicio de
Perforación de Pozo. 1.056.276 10 115272 DOSAPAS

137 REMIGIO DAVID BOGADO BOGADO si 4135497 SERVICIOS GENERALES 2617 21/08/2019 Guairá. 09/07/2019 12/07/2019
Traslado de Maquinarias al sitio - Inicio de Perforación de
Pozo. 1.056.276 10 115272 DOSAPAS

138 JORGE DANIEL NUÑEZ HERMOSILLA si 4758967 AUX. DE SERVICIOS GENERALES 2617 21/08/2019 Guairá. 09/07/2019 12/07/2019
Traslado de maquinarias al sitio de Perforación - Inicio de
Perforación de Pozo. 1.056.276 10 115272 DOSAPAS

139 LUIS MARIA CARNIBELLA MUÑOZ si 702410 CHOFER 2617 21/08/2019 Guairá. 09/07/2019 12/07/2019
Traslado de maquinarias al sitio de Perforación - Inicio de
Perforación de Pozo. 1.056.276 10 115272 DOSAPAS

140 CELESTINO GONZALEZ VERA si 1420955 PERFORISTA 2618 21/08/2019 Caazapa 16/07/2019 19/07/2019 Continuacion de perforacion del pozo 771.894 10 115204 SENASA

141 CRISTIAN JOSE RAMIREZ si 2095388 AYUDANTE PERFORACION 2618 21/08/2019 Caazapa 16/07/2019 19/07/2019 Continuacion de perforacion del pozo 771.894 10 115204 SENASA

142 LIC. GEOL. JOEL LUIS CABRERA ORREG0 si 3475407 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 2618 21/08/2019 Caazapa 16/07/2019 19/07/2019 Continuacion de perforacion del pozo. 771.894 10 115204 SENASA

143 HUGO MARCELO GOMEZ BAEZ si 3814626 AYUDANTE PERFORACION 2618 21/08/2019 Caazapa 16/07/2019 19/07/2019 Continuacion de perforacion del pozo. 771.894 10 115204 SENASA

144 JOSE ADALBERTO NOGUERA NOGUERA si 4643014 MECANICO 2618 21/08/2019 Caazapa 16/07/2019 19/07/2019 Continuacion de perforacion del pozo 771.894 10 115204 SENASA

145 ISIDRO ENCISO GONZALEZ si 786071 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 2618 21/08/2019 Caazapa 16/07/2019 19/07/2019 Continuacion de perforacion del pozo 771.894 10 115204 SENASA

146 VICTOR MANUEL RIVEROS BENITEZ si 994570 PERFORISTA 2618 21/08/2019 Caazapa 16/07/2019 19/07/2019 Continuacion de perforacion de pozo 771.894 10 115204 SENASA

147 PABLO HERMINIO PEREZ BOGADO si 4452632 CHOFER 2616 21/08/2019 Caazapá. 22/07/2019 26/07/2019 Verificación de uso de combustible. 1.015.650 10 115234 DPTO. ADMINISTRATIVO

148 FRANCISCO JULIAN BERNAL DIAZ si 525886 JEFE DE LA UNIDAD ESTADISTICA Y MONITOREO2616 21/08/2019 Misiones. 16/07/2019 18/07/2019 Asistencia a J.S. 568.764 10 115234 DASOC

149 IDILIO IGNACIO INSFRAN ORUE si 713627 SUPERVISOR REGIONAL 2616 21/08/2019 Misiones. 16/07/2019 18/07/2019 Relevamiento de datos y capacitaciones. 568.764 10 115234 DASOC149 IDILIO IGNACIO INSFRAN ORUE si 713627 SUPERVISOR REGIONAL 2616 21/08/2019 Misiones. 16/07/2019 18/07/2019 Relevamiento de datos y capacitaciones. 568.764 10 115234 DASOC

150 LUCAS ALBERTO MASI VILLA si 1351797 COBRADOR 2614 21/08/2019 Caazapá. 05/08/2019 09/08/2019 Cobro de aportes y amortización. 975.024 10 115222 SECCION INGRESOS

151 JULIO CESAR PEÑA ACOSTA si 568649 COBRADOR 2614 21/08/2019 Guaira. 05/08/2019 09/08/2019 Cobro de Aporte y amortización 1.300.032 10 115222 SECCION INGRESOS

152 JUAN ARTURO BENITEZ CABRAL si 621496 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2614 21/08/2019 Concepción y San Pedro. 05/08/2019 09/08/2019 Cobro de aporte y amortización. 1.218.780 10 115222 SECCION INGRESOS
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153 RODOLFO SILVERO CABALLERO si 659941 COBRADOR 2614 21/08/2019 Paraguarí y Cordillera. 05/08/2019 09/08/2019 Cobro de Aporte y Cuotas. 406.260 10 115222 SECCION INGRESOS

154 CELESTINO GONZALEZ VERA si 1420955 PERFORISTA 2612 21/08/2019 Caazapá. 23/07/2019 26/07/2019 Continuación de perforación de Pozo. 812.520 10 115215 DOSAPAS

155 CRISTIAN JOSE RAMIREZ si 2095388 AYUDANTE PERFORACION 2612 21/08/2019 Caazapá. 23/07/2019 26/07/2019 Continuación de perforación de Pozo. 812.520 10 115215 DOSAPAS

156 HUGO MARCELO GOMEZ BAEZ si 3814626 AYUDANTE PERFORACION 2612 21/08/2019 Caazapá. 23/07/2019 26/07/2019 Continuación de perforación de Pozo. 812.520 10 115215 DOSAPAS

157 JOSE ADALBERTO NOGUERA NOGUERA si 4643014 MECANICO 2612 21/08/2019 Caazapá. 23/07/2019 26/07/2019 Continuación de perforación de Pozo. 812.520 10 115215 DOSAPAS

158 ISIDRO ENCISO GONZALEZ si 786071 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 2612 21/08/2019 Caazapá. 23/07/2019 26/07/2019 Continuación de perforación de Pozo. 812.520 10 115215 DOSAPAS

159 VICTOR MANUEL RIVEROS BENITEZ si 994570 PERFORISTA 2612 21/08/2019 Caazapá. 23/07/2019 26/07/2019 Continuación de perforación de Pozo. 812.520 10 115215 DOSAPAS

160 CEFERINO GIMENEZ VIVEROS si 3422296 CHOFER 2613 21/08/2019 Itapúa y Ñembucú 22/07/2019 26/07/2019 Traslado de funcionario 1.817.544 10 117814 DPTO. ADMINISTRATIVO

161 CLAUDIO MENDOZA si 839169 CHOFER 2613 21/08/2019 Alto Paraná y Caaguazú 22/07/2019 26/07/2019 Traslado de funcionario 1.429.284 10 117814 DPTO. ADMINISTRATIVO161 CLAUDIO MENDOZA si 839169 CHOFER 2613 21/08/2019 Alto Paraná y Caaguazú 22/07/2019 26/07/2019 Traslado de funcionario 1.429.284 10 117814 DPTO. ADMINISTRATIVO

162 PEDRO DERLIS ACUÑA ROJAS si 850202 CHOFER 2613 21/08/2019 San Pedro y Canindeyú 22/07/2019 26/07/2019 Traslado del funcionario 1.252.528 10 117814 DPTO. ADMINISTRATIVO

163 RAUL ANTONIO MARTI si 977293 CHOFER D.O.S.A.P.A.S. 2613 21/08/2019 San Pedro 23/07/2019 26/07/2019 Traslado de funcionarios 832.520 10 117814 DOSAPAS

164 GABRIEL PATRICIO MENDOZA si 1046075 CHOFER 2611 21/08/2019 Misiones 22/07/2019 24/07/2019 Traslado de funcionarios 588.764 10 117826 DASOC

165 ROBERTO ANTONIO LOCIO si 1752166 CHOFER 2611 21/08/2019 Itapúa 22/07/2019 26/07/2019 Traslado de funcionarios 1.970.048 10 117826 DPTO. ADMINISTRATIVO

166 NERI RODOLFO CESPEDES VELAZQUEZ si 2398706 AUXILIAR DE SERVICIOS 2611 21/08/2019 San Pedro 23/07/2019 25/07/2019 Traslado de funcionario 608.764 10 117826 DASOC

167 CELSO ACOSTA GAMARRA si 623164 CHOFER DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS2611 21/08/2019 Itapúa 29/07/2019 02/08/2019 Traslado de funcionarios 1.975.048 10 117826 DPTO. ADMINISTRATIVO

168 CLAUDIO MENDOZA si 839169 CHOFER 2611 21/08/2019 San Pedro 02/08/2019 02/08/2019 Traslado de funcionario 101.252 10 117826 DPTO. ADMINISTRATIVO

169 BADO SIGFRIDO LUX BAREIRO si 2619104 MECANICO 2624 29/08/2019 Caazapa 30/07/2019 02/08/2019 Traslado de funcionario 812.520 10 120221 SENASA

170 BADO SIGFRIDO LUX BAREIRO si 2619104 MECANICO 2624 29/08/2019 Cordillera 24/07/2019 26/07/2019 Traslado de funcionario. 731.268 10 120221 SENASA

171 SIXTO MILCIADES VILLALBA si 3500867 AUXILIAR DE SERVICIOS 2624 29/08/2019 San Pedro 08/08/2019 09/08/2019 Verificacion de equipo 325.008 10 120221 SENASA

172 REINALDO GONZALEZ BENITEZ si 650623 JEFE DE SECCION 2624 29/08/2019 Misiones 30/07/2019 01/08/2019 Asistencia a JS. 568.764 10 120221 SENASA

173 DANIEL GONZALEZ ESCURRA si 868024 JEFE DE SECCION 2624 29/08/2019 San Pedro 08/08/2019 09/08/2019 Verificacion de equipo. 325.008 10 120221 SENASA

174 GABRIEL PATRICIO MENDOZA si 1046075 CHOFER 2621 29/08/2019 Misiones 30/07/2019 01/08/2019 Traslado de funcionarios 588.764 10 120294 DASOC

175 PEDRO NICOLAS CANTERO VERA si 1542775 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2621 29/08/2019 Itapúa 29/07/2019 02/08/2019 Intervención a la J.S. 1.950.048 10 120294 DASOC

176 CEFERINO GIMENEZ VIVEROS si 3422296 CHOFER 2621 29/08/2019 Boquerón 07/08/2019 09/08/2019 Traslado de funcionarios 1.010.024 10 120294 DPTO. ADMINISTRATIVO176 CEFERINO GIMENEZ VIVEROS si 3422296 CHOFER 2621 29/08/2019 Boquerón 07/08/2019 09/08/2019 Traslado de funcionarios 1.010.024 10 120294 DPTO. ADMINISTRATIVO

177 FRANCISCO JULIAN BERNAL DIAZ si 525886 JEFE DE LA UNIDAD ESTADISTICA Y MONITOREO2621 29/08/2019 Misiones 30/07/2019 01/08/2019 Asistencia a J.S. 568.764 10 120294 DASOC

178 CLAUDIO MENDOZA si 839169 CHOFER 2621 29/08/2019 San Pedro y Concepción 05/08/2019 09/08/2019 Traslado de funcionario 1.258.780 10 120294 DPTO. ADMINISTRATIVO

179 FRANCISCO SOLANO SOSA VELAZQUEZ si 1199627 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 2625 29/08/2019 San Pedro 31/07/2019 02/08/2019 Limpieza del predio 568.764 10 120280 SENASA
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180 CESAREO SANABRIA si 2080591 SERVICIOS GENERALES 2625 29/08/2019 Boqueron 24/07/2019 31/07/2019 Asistencia Tecnica para construccion de baños. 2.600.064 10 120280 SENASA

181 RUBEN DARIO AMARILLA GONZALEZ si 3636808 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2625 29/08/2019 San Pedro 31/07/2019 02/08/2019 Limpieza del predio 568.764 10 120280 SENASA

182 PABLO HERMINIO PEREZ BOGADO si 4452632 CHOFER 2625 29/08/2019 Guaira 20/08/2019 21/08/2019 Verificacion de uso de combustible. 406.260 10 120280 SENASA

183 JULIAN GARAY NU¥EZ si 847260 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2625 29/08/2019 Boqueron 24/07/2019 31/07/2019 Asistencia tecnica para construccion de baños. 2.600.064 10 120280 SENASA

184 ENRIQUE RAMON DUARTE GRANCE si 4010304 ABOGADO DICTAMINANTE 2627 29/08/2019 Itapua. 12/08/2019 16/08/2019 Intervencion. 1.950.048 10 120268 SENASA

185 MARCIO RODRIGO VALIENTE MONGES si 4106983 ABOGADO DICTAMINANTE 2627 29/08/2019 Itapua. 12/08/2019 16/08/2019 Intervencio de junta. 1.950.048 10 120268 SENASA

186 JUAN CARLOS CORREA BRITOS si 1251128 CHOFER 2622 29/08/2019 San Pedro. 01/08/2019 02/08/2019 Traslado de Funcionarios. 345.008 10 120236 DOSAPAS

187 IDILIO IGNACIO INSFRAN ORUE si 713627 SUPERVISOR REGIONAL 2622 29/08/2019 Misiones. 30/07/2019 01/08/2019 Asistencia a J.S. 325.008 10 120236 DASOC

188 CARLOS GERMAN CAÑETE si 805482 ASESOR/A  TECNICA/O 2622 29/08/2019 Misiones 30/07/2019 01/08/2019 Asistencia a J.S. 568.764 10 120236 DOSAPAS188 CARLOS GERMAN CAÑETE si 805482 ASESOR/A  TECNICA/O 2622 29/08/2019 Misiones 30/07/2019 01/08/2019 Asistencia a J.S. 568.764 10 120236 DOSAPAS

189 CARLOS OSVALDO HORACIO CHIOLA MAIDANA si 2476824 JEFE DE SECCION 2620 29/08/2019 Boquerón. 07/08/2019 09/08/2019
Supervisión, renovación y entrega de documentos
vehiculares. 975.024 10 120253 DPTO. ADMINISTRATIVO

190 JUAN JOSE ACOSTA GONZALEZ si 2979493 AUXILIAR DE SERVICIOS 2620 29/08/2019 Boquerón. 07/08/2019 09/08/2019 mantenimiento de partes electricas e iluminación. 975.024 10 120253 DPTO. ADMINISTRATIVO

191 WILLIAMS JAVIER MARTINEZ si 2993944 CHOFER 2620 29/08/2019 Cordillera y Paraguarí. 05/08/2019 09/08/2019 Traslado de Funcionario. 476.260 10 120253 DPTO. ADMINISTRATIVO

192 LUIS MARIA DIAZ LOPEZ si 3863283 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2620 29/08/2019 Caazapá. 30/07/2019 02/08/2019 Traslado de Funcionario. 907.520 10 120253 DPTO. ADMINISTRATIVO

193 PABLO HERMINIO PEREZ BOGADO si 4452632 CHOFER 2620 29/08/2019 Guairá. 06/08/2019 09/08/2019 Verifiación de uso de combustible. 1.056.276 10 120253 DPTO. ADMINISTRATIVO

194 PABLO HERMINIO PEREZ BOGADO si 4452632 CHOFER 2620 29/08/2019 Caazapá. 30/07/2019 02/08/2019 Verificación de uso de combustible. 812.520 10 120253 DPTO. ADMINISTRATIVO

195 CESAR ANDRES LOPEZ FLORENTIN si 4482382 PROFESIONAL 2620 29/08/2019 Boquerón. 07/08/2019 09/08/2019
Supervisión, renovación y entrega de documentos
vehiculares. 975.024 10 120253 DPTO. ADMINISTRATIVO

196 DOMINGO GUZMAN CABALLERO CABRERA si 1020651 CHOFER 2623 29/08/2019 Guairá 05/08/2019 09/08/2019 Traslado de funcionario 1.310.032 10 120806 DPTO. ADMINISTRATIVO

197 NESTOR FABIAN SEGOVIA GALEANO si 1535478 CHOFER 2623 29/08/2019 Itapúa 05/08/2019 09/08/2019 Traslado de funcionarios 1.975.048 10 120806 SENASA

198 LUIS MARIA DIAZ LOPEZ si 3863283 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2623 29/08/2019 Caazapá 22/07/2019 26/07/2019 Traslado de funcionario 1.105.650 10 120806 DPTO. ADMINISTRATIVO

199 EDUVIGIS FLORENTIN CUENCA si 634505 JEFE DE SECCION 2623 29/08/2019 San Pedro 01/08/2019 02/08/2019 Evaluación de instalaciones 325.008 10 120806 DOSAPAS

200 PEDRO DERLIS ACUÑA ROJAS si 850202 CHOFER 2623 29/08/2019 Caazapá 05/08/2019 09/08/2019 Traslado de funcionario 985.024 10 120806 DPTO. ADMINISTRATIVO

201 FRANCISCO SOLANO SOSA VELAZQUEZ si 1199627 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 2626 30/08/2019 Alto Paraná 24/07/2019 26/07/2019 Trabajos de limpieza 1.056.276 10 121008 SERVICIOS GENERALES

202 RUBEN DARIO AMARILLA GONZALEZ si 3636808 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2626 30/08/2019 Alto Paraná 24/07/2019 26/07/2019 Trabajos de limpiezas 1.056.276 10 121008 SERVICIOS GENERALES

203 MARCOS ANTONIO VALDOVINOS PATI¥O si 3960923 PERFORISTA 2626 30/08/2019 Alto Paraná 24/07/2019 24/07/2019 Traslado de funcionarios 182.504 10 121008 SERVICIOS GENERALES203 MARCOS ANTONIO VALDOVINOS PATI¥O si 3960923 PERFORISTA 2626 30/08/2019 Alto Paraná 24/07/2019 24/07/2019 Traslado de funcionarios 182.504 10 121008 SERVICIOS GENERALES

204 MARCOS ANTONIO VALDOVINOS PATI¥O si 3960923 PERFORISTA 2626 30/08/2019 Alto Paraná 26/07/2019 26/07/2019 Traslado de funcionarios 182.504 10 121008 SERVICIOS GENERALES

205 MARCOS ANTONIO VALDOVINOS PATI¥O si 3960923 PERFORISTA 2626 30/08/2019 San Pedro 31/07/2019 31/07/2019 Traslado de funcionarios 101.252 10 121008 SERVICIOS GENERALES

206 MARCOS ANTONIO VALDOVINOS PATI¥O si 3960923 PERFORISTA 2626 30/08/2019 San Pedro 02/08/2019 02/08/2019 Traslado de funcionarios 101.252 10 121008 SERVICIOS GENERALES
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207 RAUL ANTONIO MARTI si 977293 CHOFER D.O.S.A.P.A.S. 2628 30/08/2019 San Pedro. 08/08/2019 09/08/2019 Traslado de Funcionarios. 345.008 10 120837 DOSAPAS

208 RAUL ANTONIO MARTI si 977293 CHOFER D.O.S.A.P.A.S. 2628 30/08/2019 Concepción. 01/08/2019 02/08/2019 Traslado de Funcionarios. 517.512 10 120837 DOSAPAS

209 SEBASTIAN RAMON BAEZ SANCHEZ si 4007216 ASISTENTE TECNICO 2629 30/08/2019 Central. 24/07/2019 26/07/2019 Traslado de maquinarias y Perforación de Pozo. 487.512 10 120856 DOSAPAS

210 JUAN RODOLFO ALE VERA si 4070657 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2629 30/08/2019 Central. 24/07/2019 26/07/2019 Traslado de maquinarias y Perforación de Pozo. 487.512 10 120856 DOSAPAS

211 CRISTIAN ANTONIO FRANCO si 4515230 AYUDANTE PERFORACION 2629 30/08/2019 Central. 24/07/2019 26/07/2019 Traslado de maquinarias y Perforación de Pozo. 487.512 10 120856 DOSAPAS

212 JORGE RODRIGO LOPEZ BENITEZ si 5095847 PERFORISTA 2629 30/08/2019 Central. 24/07/2019 26/07/2019 Traslado de maquinarias y Perforación de Pozo. 487.512 10 120856 DOSAPAS

213 ARSENIO RAMON CUBILLA NUÑEZ si 807192 PERFORISTA 2629 30/08/2019 Central. 24/07/2019 26/07/2019 Traslado de maquinarias y Perforación de Pozo. 487.512 10 120856 DOSAPAS

214 MIGUEL ANTONIO ORREGO si 363425 CONSULTOR - SUPERVISOR 2630 30/08/2019 Central. 29/07/2019 02/08/2019
Geólogo de Boca de Pozo - Continuación de Perforación
de Pozo. 812.520 10 120820 DOSAPAS

215 SEBASTIAN RAMON BAEZ SANCHEZ si 4007216 ASISTENTE TECNICO 2630 30/08/2019 Central. 29/07/2019 02/08/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 812.520 10 120820 DOSAPAS215 SEBASTIAN RAMON BAEZ SANCHEZ si 4007216 ASISTENTE TECNICO 2630 30/08/2019 Central. 29/07/2019 02/08/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 812.520 10 120820 DOSAPAS

216 JUAN RODOLFO ALE VERA si 4070657 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2630 30/08/2019 Central. 29/07/2019 02/08/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 812.520 10 120820 DOSAPAS

217 CRISTIAN ANTONIO FRANCO si 4515230 AYUDANTE PERFORACION 2630 30/08/2019 Central. 29/07/2019 02/08/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 812.520 10 120820 DOSAPAS

218 JORGE RODRIGO LOPEZ BENITEZ si 5095847 PERFORISTA 2630 30/08/2019 Central. 29/07/2019 02/08/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 812.520 10 120820 DOSAPAS

219 ARSENIO RAMON CUBILLA NUÑEZ si 807192 PERFORISTA 2630 30/08/2019 Central. 29/07/2019 02/08/2019 Continuación de Perforación de Pozo. 812.520 10 120820 DOSAPAS

220 MIGUEL ANTONIO ORREGO si 363425 CONSULTOR - SUPERVISOR 2632 30/08/2019 Central. 22/07/2019 23/07/2019
Geólogo de Boca de Pozo - Limpieza, desarrollo y
Terminación de Pozo. 325.008 10 120978 DOSAPAS

221 SEBASTIAN RAMON BAEZ SANCHEZ si 4007216 ASISTENTE TECNICO 2632 30/08/2019 Central. 22/07/2019 23/07/2019 Limpieza, desarrollo y Terminación de Pozo. 325.008 10 120978 DOSAPAS

222 JUAN RODOLFO ALE VERA si 4070657 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2632 30/08/2019 Central. 22/07/2019 23/07/2019 Limpieza, desarrollo y Terminación de Pozo. 325.008 10 120978 DOSAPAS

223 CRISTIAN ANTONIO FRANCO si 4515230 AYUDANTE PERFORACION 2632 30/08/2019 Central. 22/07/2019 23/07/2019 Limpieza, desarrollo y Terminación de Pozo. 325.008 10 120978 DOSAPAS

224 JORGE RODRIGO LOPEZ BENITEZ si 5095847 PERFORISTA 2632 30/08/2019 Central. 22/07/2019 23/07/2019 Limpieza, desarrollo y Terminación de Pozo. 325.008 10 120978 DOSAPAS

225 ARSENIO RAMON CUBILLA NUÑEZ si 807192 PERFORISTA 2632 30/08/2019 Central. 22/07/2019 23/07/2019 Limpieza, desarrollo y Terminación de Pozo. 325.008 10 120978 DOSAPAS

226 LUCAS ALBERTO MASI VILLA si 1351797 COBRADOR 2631 30/08/2019 Itapúa y Ñeembucu 19/08/2019 23/08/2019 Cobro de aportes y cuotas 1.625.040 10 120998 SECCION INGRESOS

227 JUAN SILVA VERA si 3365529 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 2631 30/08/2019 Itapúa 12/08/2019 16/08/2019 Traslado de funcionarios 1.965.048 10 120998 DIRECCION GENERAL

228 LUIS MARIA DIAZ LOPEZ si 3863283 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2631 30/08/2019 Concepción 12/08/2019 17/08/2019 Verificación de uso de combustible 1.643.788 10 120998 DPTO. ADMINISTRATIVO

229 RODOLFO SILVERO CABALLERO si 659941 COBRADOR 2631 30/08/2019 Paraguari y Cordillera 19/08/2019 23/08/2019 Cobro de aporte y cuotas 406.260 10 120998 SECCION INGRESOS

230 ROBERTO CUBILLA DELGADO si 702698 CHOFER 2631 30/08/2019 Itapúa y Alto Paraná 06/08/2019 09/08/2019 Traslado de funcionario 1.542.162 10 120998 DOSAPAS

TOTAL : DOSCIENTOS NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y OCHO.

230 ROBERTO CUBILLA DELGADO si 702698 CHOFER 2631 30/08/2019 Itapúa y Alto Paraná 06/08/2019 09/08/2019 Traslado de funcionario 1.542.162 10 120998 DOSAPAS

209.664.048TOTAL : DOSCIENTOS NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y OCHO.


